Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

от « J / » января 2013 г. № -?5~ - П

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Оформление договоров социального найма
жилых помещений муниципального жилищного фонда»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг». Гражданским кодексом
РФ; Жилищным кодексом РФ; Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ»; Постановлением
Правительства РФ от 21.05.2005 №315 «Об утверждении Типового договора
социального найма жилого помещения», Законом Калужской области от 08.02.2006
№170-03 «О реализации прав граждан на предоставление жилых помещений
муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», Уставом
муниципального образования городское поселение «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Оформление договоров социального найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда» (Приложение №1).
2.Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения
«Город Таруса»